
高橋しんすけ　政務調査費2003年5月～2004年3月末明細

月 日 適　　　用 収入金額 支出金額 残高 領収書№ 使途項目

2 6 書籍代 2,887 -2,887 1 資 料 購 入 費

12 22 書籍代 1,090 -3,977 2 資 料 購 入 費

7 12 書籍代 3,675 -7,652 3 資 料 購 入 費

8 21 書籍代 2,205 -9,857 4 資 料 購 入 費

7 8 書籍代 2,520 -12,377 5 資 料 購 入 費

8 7 書籍代 1,200 -13,577 6 資 料 購 入 費

10 22 書籍代 1,680 -15,257 7 資 料 購 入 費

10 22 書籍代 4,000 -19,257 8 資 料 購 入 費

9 24 書籍代 420 -19,677 9 資 料 購 入 費

10 22 書籍代 2,520 -22,197 10 資 料 購 入 費

11 30 書籍代 980 -23,177 11 資 料 購 入 費

9 4 書籍代 900 -24,077 12 資 料 購 入 費

7 23 書籍代 10,028 -34,105 13 資 料 購 入 費

11 30 書籍代 900 -35,005 14 資 料 購 入 費

11 3 書籍代 1,470 -36,475 15 資 料 購 入 費

11 29 書籍代 1,260 -37,735 16 資 料 購 入 費

12 28 書籍代 2,300 -40,035 17 資 料 購 入 費

12 29 書籍代 900 -40,935 18 資 料 購 入 費

12 30 書籍代 900 -41,835 19 資 料 購 入 費

12 3 書籍代 509 -42,344 20 資 料 購 入 費

2 7 書籍代 900 -43,244 21 資 料 購 入 費

2 10 書籍代 3,125 -46,369 22 資 料 購 入 費

12 25 書籍代 710 -47,079 23 資 料 購 入 費

5 21 文具 157 -47,236 24 資 料 作 成 費

5 21 文具 2,289 -49,525 25 資 料 作 成 費

9 24 写真 1,417 -50,942 26 資 料 作 成 費

7 5 パソコンソフト 15,907 -66,849 27 資 料 作 成 費

6 20 パソコンソフト 8,652 -75,501 28 資 料 作 成 費

11 27 アドバイザ料 31,700 -107,201 29 人 件 費

8 5 アドバイザ料 16,500 -123,701 30 人 件 費

9 29 アドバイザ料 13,800 -137,501 31 人 件 費

5 16 アドバイザ料 30,000 -167,501 32 人 件 費

2 24 アドバイザ料 23,600 -191,101 33 人 件 費

10 30 ガソリン 1,429 -192,530 34 そ の 他 の 経費

10 28 ガソリン 2,888 -195,418 35 そ の 他 の 経費

10 18 ガソリン 2,216 -197,634 36 そ の 他 の 経費

9 25 ガソリン 3,133 -200,767 37 そ の 他 の 経費

5 11 ガソリン 2,793 -203,560 38 そ の 他 の 経費

8 24 ガソリン 1,937 -205,497 39 そ の 他 の 経費

7 31 ガソリン 2,819 -208,316 40 そ の 他 の 経費

8 16 ガソリン 1,499 -209,815 41 そ の 他 の 経費

8 11 ガソリン 3,824 -213,639 42 そ の 他 の 経費

11 20 ガソリン 2,835 -216,474 43 そ の 他 の 経費

11 28 ガソリン 2,375 -218,849 44 そ の 他 の 経費

2 15 ガソリン 2,514 -221,363 45 そ の 他 の 経費

6 8 自治体議員勉強会 1,000 -222,363 46 研 究 研 修 費

7 10 市議会議員特別セミナー 10,000 -232,363 47 研 究 研 修 費

9 8 パソコンメンテ 8,400 -240,763 48 事 務 所 費

6 9 パソコンメンテ 3,360 -244,123 49 事 務 所 費

6 27 ネット接続サービス 36,750 -280,873 50 事 務 所 費

12 26 印刷・ポスティング 257,327 -538,200 51 広 報 費

8 27 印刷・ポスティング 256,691 -794,891 52 広 報 費

10 10 ネット接続料 8,379 -803,270 53 事 務 所 費

12 10 ネット接続料 8,379 -811,649 54 事 務 所 費

11 10 ネット接続料 8,379 -820,028 55 事 務 所 費

1 13 ネット接続料 7,749 -827,777 56 事 務 所 費

2 10 ネット接続料 7,749 -835,526 57 事 務 所 費

5 12 ネット接続料 7,035 -842,561 58 事 務 所 費

6 10 ネット接続料 7,035 -849,596 59 事 務 所 費
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9 10 ネット接続料 8,085 -857,681 60 事 務 所 費

7 10 ネット接続料 8,085 -865,766 61 事 務 所 費

8 11 ネット接続料 8,085 -873,851 62 事 務 所 費

4 26 電話料金 3,336 -877,187 63 そ の 他 の 経費

5 28 電話料金 4,082 -881,269 64 そ の 他 の 経費

6 26 電話料金 3,320 -884,589 65 そ の 他 の 経費

7 29 電話料金 3,335 -887,924 66 そ の 他 の 経費

10 27 電話料金 3,934 -891,858 67 そ の 他 の 経費

12 27 電話料金 3,464 -895,322 68 そ の 他 の 経費

1 28 電話料金 3,341 -898,663 69 そ の 他 の 経費

8 28 電話料金 3,267 -901,930 70 そ の 他 の 経費

9 27 電話料金 3,457 -905,387 71 そ の 他 の 経費

6 2 携帯電話料金 5,376 -910,763 72 そ の 他 の 経費

3 31 携帯電話料金 9,072 -919,835 73 そ の 他 の 経費

4 30 携帯電話料金 5,539 -925,374 74 そ の 他 の 経費

6 30 携帯電話料金 5,376 -930,750 75 そ の 他 の 経費

9 30 携帯電話料金 5,376 -936,126 76 そ の 他 の 経費

7 31 携帯電話料金 5,376 -941,502 77 そ の 他 の 経費

1 5 携帯電話料金 5,376 -946,878 78 そ の 他 の 経費

12 1 携帯電話料金 5,376 -952,254 79 そ の 他 の 経費

10 31 携帯電話料金 7,476 -959,730 80 そ の 他 の 経費

9 1 携帯電話料金 5,376 -965,106 81 そ の 他 の 経費

2 2 携帯電話料金 5,376 -970,482 82 そ の 他 の 経費

1 30 毎日新聞 3,925 -974,407 83 資 料 購 入 費

12 20 毎日新聞 3,925 -978,332 84 資 料 購 入 費

10 30 毎日新聞 3,925 -982,257 85 資 料 購 入 費

8 30 毎日新聞 3,925 -986,182 86 資 料 購 入 費

7 30 毎日新聞 3,925 -990,107 87 資 料 購 入 費

6 30 毎日新聞 3,925 -994,032 88 資 料 購 入 費

5 30 毎日新聞 3,925 -997,957 89 資 料 購 入 費

1 30 朝日新聞 3,925 -1,001,882 90 資 料 購 入 費

5 30 朝日新聞 3,925 -1,005,807 91 資 料 購 入 費

9 30 朝日新聞 3,925 -1,009,732 92 資 料 購 入 費

10 30 朝日新聞 3,925 -1,013,657 93 資 料 購 入 費

11 30 朝日新聞 3,925 -1,017,582 94 資 料 購 入 費

12 30 朝日新聞 3,925 -1,021,507 95 資 料 購 入 費

Ｋカード（35枚） 70,000 -1,091,507 96 そ の 他 の 経費

6 2 政務調査費 160,000 -931,507 交 付 金

7 1 政務調査費 240,000 -691,507 交 付 金

10 1 政務調査費 240,000 -451,507 交 付 金

1 5 政務調査費 240,000 -211,507 交 付 金

3 18 議員用駐車場代 55,000 -266,507 97 そ の 他 の 経費

3 13 ウィルスソフト 4,200 -270,707 98 事 務 所 費

小計 0 11,000 研 究 研 修 費

小計 0 0 調 査 旅 費

小計 0 28,422 資 料 作 成 費

小計 0 98,104 資 料 購 入 費

小計 0 514,018 広 報 費

小計 0 0 広 聴 費

小計 0 115,600 人 件 費

小計 0 131,670 事 務 所 費

小計 0 0 会 派 共 用 費

小計 0 251,893 そ の 他 の 経費

小計 880,000 0 交 付 金

合計 880,000 1,150,707 -270,707 計
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